
『コダックフォトギャラリー』業務終了のお知らせ

謹啓

　日頃より、コダックフォトギャラリーにお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、プロ写真家・写真愛好家の皆様に広くご愛顧いただいておりますコダックフォトギャラリーは、

昭和５４年銀座並木通りに『コダックフォトサロン』として創立、以降写真業界ならびに写真文化の

発展に寄与することを目的に、作品発表の場として活動して参りました。

　一昨年よりコダックフォトギャラリーとして名称を新たに運営してまいりましたが、諸般の事情により、

来る１０月４日（木）をもちまして業務を終了させていただきます。

　皆様方には、長年にわたり温かいご支援を頂戴いたしましたことを重ねて御礼申し上げます。

                                                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

２０１２ 年７ 月

コダック株式会社

加賀ハイテック株式会社


